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ICo:30109809
DIC:1020261,286

IC DPH:5K102026728G
BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD

PRIEMYSETNA B3O/8
924 01 GALANTA

Banka:
VUB-GALANTA 462049212

Dat. splatno:

/0200

18.10 .2073 Eorma uhr:
18.09 .2073 PP
18.09 .2073

ZA DODANY TOVAR PODLA
E

Cislo faktury: 00721,9
CisIo dod. l-istu: 221 661

Konst. symbol: 0000
(Odberatel-Ico : 31 91 7832

DIC: 2027817792
IC DPH: 5K2027817792

SPECIAL] ZOVANA NEMOCNICA
sv. svoRADA zoBoR, N. O. -KLASTORSKA 134
NITRA
949 88

(Miesto dodania

FAKTURA

Dat. vyhotov
Dat. dodania
Dod. podmien

IdLieh
FAKTURUJEMB VAM
DRUHOV V HODNOT
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IdLieh:

IZSIE UVEDENYCH

8/21

- [ Cis]o [akl: [ 007219/13 1-1 Cislo DL:

PLU/EANNazovlovaru

| 221661 l-( 0bjednavka:

Balenie 

-l 
J

L 2 [bDPH ]

C},I]-
IsDPH I t Mnoz

CETKOl',l
It bDPH l

IStr: 1]

I sDPH ]

I Sadzba DP}l: [ 20,00 ]

80324 I'{ANYA CIIRODEKO JOG

BO52i I(NORR M]'{A COI'{BI PROTI TEK.MARG.3.7t

81]96 MANYA SOSOV]CA sOOG

BiO2 ltAI,II S],]VKOVY LEKVAR 4KG VEDRO

8867 PEZIN.ZAI.IOCKE B]EIE VINO 1L

8368 ZEMIT 2OOG KUKURICNY SKROB SEMAR

25

3

20

1

1

t2

25 0,2333

3 23. 0917

20 0.5500

1 6. 1000

1 2 .2833

t2 0.5667

0.2800

21,1100

0. 6600

7.3200

2.7400

0.6800

50 . 000

3. 000

20.000

2.000

1.000

12.000

11.6650 14.0000

69,2151 83.1300

11.0000 13.2000

12.2000 14.6400

2,2833 2.1400

6.8004 8,1600

Za sadzbu DPII: [ 20.00 t ]: 88 ,000 113,2238 135,8700
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Zaklad I - t
0. 00
0.00

I13.22

DPH l-t
0.00
0.00

22.64

sDPH l
0.00
0.00

13s.86

Celkom za tovar
Bon01 0.00 I
Bon02 0.00 %

Zaklad dane

773.22 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

113.22 Eur
22.64 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

135. B 5 Eur

+ --- -----'---
Mnoz. celkom:

Konverz. kurz:
Celkom Skk:

Iban:

\ z IvNOSTENSKY
OU GALANTA ZR

Prevzal:
CisIo OP:
TeI:
Fax:

88.000
30.L260 Skk

4092.91

LIST VYDANY:
202-4298

+_+ DPH
Halierove. vyrovnanie

Zaplatena zaloha
CELKOM K UHRADE

+:


